
Id: OOFBV-LRDSF-FQPEB-JLAPJ-JJWBU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/18/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie odwołania skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Wójta 

Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2010 roku odwołać p. Barbarę Madzia ze stanowiska skarbnika Gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


